Утверждено: Правлением ТС «Авангард-Два»
Протокол № 18 от 20.11.2024 года.

Инициатору Общего собрания членов товарищества собственников «Авангард-Два» жилого дома,
расположенного по адресу: г. Минск ул. Грушевская, 86.
г. Минск «_____» ______________ 2024 год
Ф.И.О.___________________________________________________________________
№ квартиры_________
площадь из свидетельства о государственной регистрации_________
Свидетельство о государственной регистрации: № 500/_________________________________
Тел.: _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с тем, что 21.12.2024 года я не смогу лично присутствовать на Общем собрании членов

Товарищества собственников «Авангард-Два», прошу принять к сведению результаты моего досрочного
голосования по следующим пунктам повестки собрания:

№ ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
1. По вопросу повестки дня №1 Выбор председателя правления ТС «Авангард-Два».

Решение: избрать председателем правления ТС «Авангард-Два»
Стельмах Юлию Семеновну.

2. По вопросу повестки дня №2 О предоставлении полномочий члену правления ТС «Авангард-Два» на
заключение трудового договора с председателем правления ТС «Авангард-Два».
Решение: предоставить полномочия члену правления ТС «Авангард-
Два» Шмаргуну Юрию Александровичу на заключение трудового
договора с председателем правления ТС «Авангард-Два».

3. По вопросу повестки дня №3 Об утверждении Устава ТС «Авангард-Два» в новой редакции

Решение: утвердить Устав ТС «Авангард-Два» в новой редакции.
Основание – «ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ от 29 декабря 2023 г.
№ 330-З Об изменении законов по вопросам управления жилищным
фондом и его эксплуатации».

4. По вопросу повестки дня №4 Об изменении в штатном расписании ТС «Авангард-Два»

Решение: изменить наименование должности «электромонтер по
ремонту и обслуживанию электрооборудования» на «инженер-
электромонтер», без изменений условий оплаты труда. Внести в
штатное расписание должность «администратор» на 0,1 ставки с
ежемесячной оплатой труда – 2 базовые величины, по трудовому
договору.

5. По вопросу повестки дня №5 О безвозмездной передаче в собственность РУП "Минскэнерго" элементов
входящих в Автоматизированную Систему Коллективного Учёта электроэнергии (АСКУЭ), установленное в
жилом доме по адресу: г.Минск, ул. Грушевская, 86
Решение: передать на безвозмездной основе в собственность РУП
"Минскэнерго" принадлежащие мне на правах личной собственности
элементы входящие в Автоматизированную Систему Коллективного
Учёта электроэнергии. Утвердить форму заявления для передачи
элементов АСКУЭ в собственность РУП "Минскэнерго" на
безвозмездной основе для членов ТС «Авангард-Два», не принявших
участия в Общем собрании. Срок приёма заявлений не ограничивать.

Подпись __________________________                      (_____________________________)

Расшифровка: Ф.И.О.